В соответствии с пунктом 123 устава федерального государственного

бюджетного учреждения «Российская академия наук»:

1. Утвердить Положение о Жилищной комиссии РАН (приложение 1).

2. Утвердить состав Жилищной комиссии РАН (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

вице-президента РАН академика РАН Балегу Ю.Ю.

О Жилищной комиссии РАН

10 июня 2019 г. № 10120-572
Москва

РАСПОРЯЖЕНИЕ